
DIABLAK SALCO SKYRACE®
Organizator: Fundacja Kozica
Data: 2024-09-28
Miejsce: Lipnica Wielka
Dystans: 22 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

DIABLAK SALCO SKYRACE®, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

1 BROJ MARCEL 73 BROJ TEAM ŹLINICE ŹLINICE POL M1 18-35 1 M 1 00:40:44 00:55:06 01:10:49 01:43:05 02:12:35 02:32:52.00 02:32:52.00 6:56 8.6
2 LEŚNIAK KAMIL 57 HOKA GARMIN TEAM POZNAŃ POL M1 18-35 2 M 2 00:41:13 00:56:19 01:11:17 01:42:33 02:13:01 02:36:22.00 02:36:22.00 7:06 8.4
3 JURA RAFAŁ 80 KOZY POL M2 36-49 1 M 3 00:42:33 00:58:14 01:14:12 01:49:00 02:22:29 02:45:52.00 02:45:52.00 7:32 8
4 KAŁUŻA JERZY 63 KS KANDAHAR SKOCZÓW POL M2 36-49 2 M 4 00:41:58 00:58:09 01:14:43 01:50:07 02:22:20 02:46:40.00 02:46:40.00 7:34 7.9
5 POKRYWKA ROBERT 76 POZNAŃ POL M1 18-35 3 M 5 00:46:18 01:01:48 01:17:51 01:54:09 02:27:26 02:49:36.00 02:49:36.00 7:42 7.8
6 JACHYMIAK ROBERT 30 ALPIN SPORT TEAM NOWY TARG POL M2 36-49 3 M 6 00:43:35 01:01:17 01:17:35 01:54:21 02:30:33 02:54:22.00 02:54:22.00 7:55 7.6
7 KAPUSTA-SZYDŁAK SYLWIA 43 SALCO / DYNAFIT RZESZÓW POL K2 36-49 1 K 1 00:45:38 01:04:26 01:22:03 01:58:20 02:31:15 02:55:59.00 02:55:59.00 7:59 7.5
8 JARZĄBEK ROBERT 69 ALPIN SPORT TEAM /

GO APTIV
SKOMIELNA BIAŁA POL M1 18-35 4 M 7 00:45:57 01:01:52 01:17:56 01:55:59 02:33:15 03:00:15.00 03:00:15.00 8:11 7.3

                 
9 STREIT DAWID 62 BIELSKO-BIAŁA POL M2 36-49 4 M 8 00:45:16 01:03:50 01:21:14 02:00:03 02:36:01 03:02:43.00 03:02:43.00 8:18 7.2

10 WOLCZKO GRZEGORZ 78 MAKÓW
PODHALAŃSKI

POL M2 36-49 5 M 9 00:46:09 01:03:55 01:21:44 01:59:31 02:38:01 03:03:43.00 03:03:43.00 8:21 7.2
                 

11 MAJCHRZAK MACIEJ 15 AW - SZYBCIEJ - TEAM WROCŁAW POL M1 18-35 5 M 10 00:47:27 01:05:38 01:24:47 02:03:59 02:40:11 03:07:36.00 03:07:36.00 8:31 7
12 MAREK DAREK 7 SCARPA / #RÓBSWOJE KRAKÓW POL M2 36-49 6 M 11 00:42:37 00:57:22 01:12:39 01:54:50 02:35:25 03:10:52.00 03:10:52.00 8:40 6.9
13 SOKOŁOWSKI MAREK 33 ALPIN SPORT TEAM MYSŁOWICE-WES

OŁA
POL M3 50+ 1 M 12 00:48:57 01:07:52 01:25:50 02:06:04 02:44:19 03:11:13.00 03:11:13.00 8:41 6.9

                 
14 BOCHENEK MAGDALENA 56 G.O.A.T. TEAM

MICHAŁOWICE
MICHAŁOWICE POL K1 18-35 1 K 2 00:49:48 01:08:05 01:25:20 02:06:00 02:45:55 03:11:18.00 03:11:18.00 8:41 6.9

                 
15 LASAK WOJCIECH 60 MOUNTAIN RUNNING

GUIDES
KOŚCIELISKO POL M1 18-35 6 M 13 00:50:42 01:08:17 01:26:06 02:08:49 02:49:38 03:14:56.00 03:14:56.00 8:51 6.8

                 
16 WÓJS JANUSZ 66 ZAWOJA POL M3 50+ 2 M 14 00:48:30 01:04:47 01:22:24 02:03:40 02:44:15 03:15:31.00 03:15:31.00 8:53 6.8
17 WYSŁUCH IZABELA 28 STAŃCZAK RACE TEAM SKOCZÓW POL K1 18-35 2 K 3 00:51:54 01:09:44 01:28:12 02:11:22 02:52:20 03:18:44.00 03:18:44.00 9:02 6.6
18 CZAPCZYŃSKI CEZARY 72 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE POL M2 36-49 7 M 15 00:48:34 01:08:47 01:27:55 02:07:49 02:47:21 03:18:51.00 03:18:51.00 9:02 6.6
19 ŁASKOWSKI JAKUB 45 KS KANDAHAR / MRG WARSZAWA POL M1 18-35 7 M 16 00:50:48 01:08:20 01:25:54 02:08:42 02:49:10 03:19:00.00 03:19:00.00 9:02 6.6
20 DRUŻBA SZYMON 53 KATOWICE POL M1 18-35 8 M 17 00:51:50 01:09:54 01:28:13 02:11:42 02:52:47 03:19:21.00 03:19:21.00 9:03 6.6
21 WIEJOWSKI TOMASZ 29 CICHE POL M2 36-49 8 M 18 00:53:00 01:09:18 01:26:11 02:12:58 03:02:52 03:28:07.00 03:28:07.00 9:27 6.3
22 SZNAJDER JAROSŁAW 36 RUNPROGRESS.PL

TEAM
DOBCZYCE POL M3 50+ 3 M 19 00:52:00 01:09:39 01:28:51 02:13:47 02:57:30 03:29:53.00 03:29:53.00 9:32 6.3

                 
23 FUCZIK MAŁGORZATA 61 HIT THE TRAIL

TOMASZ KLISZ
BIELSKO-BIAŁA POL K3 50+ 1 K 4 00:57:57 01:16:24 01:34:47 02:20:38 03:03:54 03:30:43.00 03:30:43.00 9:34 6.3

                 
24 BIDAS RÓŻA 13 LUBLIN POL K1 18-35 3 K 5 00:52:44 01:11:06 01:31:12 02:14:22 03:31:23.00 03:31:23.00 9:36 6.2
25 KASTELIK DARIUSZ 77 SPRINTEX TEAM PIETRZYKOWICE POL M2 36-49 9 M 20 00:52:52 01:14:57 01:36:14 02:19:24 03:01:27 03:31:41.00 03:31:41.00 9:37 6.2
26 DYREK MATEUSZ 51 MSZANA GÓRNA POL M2 36-49 10 M 21 00:53:03 01:13:38 01:32:41 02:18:31 03:02:46 03:33:08.00 03:33:08.00 9:41 6.2
27 SUCHENIA PIOTR 47 RUNPASSION.PL TEAM REDA POL M2 36-49 11 M 22 00:52:39 01:13:34 01:32:08 02:15:42 03:00:37 03:34:58.00 03:34:58.00 9:46 6.1
28 DZIKOWSKI MICHAL 59 MOUNTAIN RUNNING

GUIDES
WARSAW POL M1 18-35 9 M 23 00:54:56 01:14:42 01:34:44 02:20:09 03:05:06 03:38:11.00 03:38:11.00 9:55 6

                 
29 MURAWSKI MACIEJ 39 MIKI TEAM GDAŃSK POL M2 36-49 12 M 24 00:50:13 01:11:13 01:32:06 02:16:02 03:03:15 03:38:22.00 03:38:22.00 9:55 6
30 NYKA JAN 74 WARSZAWA POL M3 50+ 4 M 25 00:55:29 01:16:14 01:36:21 02:26:43 03:14:59 03:43:20.00 03:43:20.00 10:09 5.9
31 KOZŁOWSKI PAWEŁ 31 ŁAZY POL M2 36-49 13 M 26 00:54:15 01:14:06 01:34:40 02:21:47 03:11:35 03:43:40.00 03:43:40.00 10:10 5.9
32 NEUFELD MARCIN 44 RUNPASSION.PL  TEAM GDYNIA POL M2 36-49 14 M 27 00:56:32 01:19:20 01:42:24 02:30:59 03:17:43 03:48:09.00 03:48:09.00 10:22 5.8
33 LEGAT EWA 27 WOLA POL K2 36-49 2 K 6 01:03:18 01:22:58 01:43:24 02:34:10 03:19:25 03:49:05.00 03:49:05.00 10:24 5.8
34 MYSIURA DANIEL 79 GROJEC POL M2 36-49 15 M 28 00:55:50 01:16:09 01:37:35 02:28:31 03:19:05 03:50:11.00 03:50:11.00 10:27 5.7
35 SZCZYGIEŁ AGNIESZKA 38 WIELKA WIEŚ POL K1 18-35 4 K 7 00:59:05 01:18:19 01:41:10 02:34:13 03:21:37 03:53:31.00 03:53:31.00 10:36 5.7
36 LEWNIOWSKI BŁAŻEJ 70 KRAKÓW POL M2 36-49 16 M 29 00:59:28 01:22:46 01:43:51 02:36:53 03:27:42 03:59:55.00 03:59:55.00 10:54 5.5
37 SZUST MAREK 75 WOLA POL M2 36-49 17 M 30 01:01:59 01:21:36 01:45:09 02:37:47 03:28:36 04:01:46.00 04:01:46.00 10:59 5.5
38 KOZIEŁ KRZYSZTOF 68 CHEŁMEK POL M2 36-49 18 M 31 01:04:22 01:30:31 01:51:32 02:38:47 03:27:35 04:02:03.00 04:02:03.00 11:00 5.5
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DIABLAK SALCO SKYRACE®, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

39 ŻABSKI MACIEJ 49 BYTOM POL M1 18-35 10 M 32 00:54:45 01:21:15 01:46:28 02:34:19 03:19:37 04:06:58.00 04:06:58.00 11:13 5.3
40 SZYMCZYK AGNIESZKA 19 GLIWICE POL K1 18-35 5 K 8 00:55:17 01:18:42 01:43:48 02:35:58 03:24:14 04:07:49.00 04:07:49.00 11:15 5.3
41 MIKOŁAJCZYK WOJCIECH 10 WSZEDZIEŃ POL M1 18-35 11 M 33 01:05:19 01:28:12 01:51:47 02:41:13 03:30:48 04:10:31.00 04:10:31.00 11:23 5.3
42 BABIŃSKA-POPIŁKA EWELINA 71 RADKÓW POL K2 36-49 3 K 9 01:00:40 01:24:40 01:51:51 02:44:52 03:34:15 04:11:59.00 04:11:59.00 11:27 5.2
43 BIDAS MICHAŁ 12 STAYINSANE/FIZJOACC

ESS
LUBLIN POL M1 18-35 12 M 34 01:06:44 01:26:59 01:51:07 02:43:18 03:34:35 04:12:44.00 04:12:44.00 11:29 5.2

                 
44 FIGEL MICHAŁ 58 MIKI TEAM GDAŃSK POL M2 36-49 19 M 35 01:01:50 01:33:37 02:01:24 02:49:28 03:34:58 04:20:04.00 04:20:04.00 11:49 5.1
45 SOKÓŁ DOMINIKA 21 MOUNTAIN RUNNING

GUIDES
GOLESZÓW POL K1 18-35 6 K 10 01:00:52 01:23:51 01:48:06 02:41:33 03:40:15 04:20:26.00 04:20:26.00 11:50 5.1

                 
46 KOSMAN MAGDALENA 5 SKL SUCHA

BESKIDZKA
SUCHA
BESKIDZKA

POL K1 18-35 7 K 11 01:08:08 01:37:19 02:05:05 02:58:26 03:44:42 04:22:55.00 04:22:55.00 11:57 5
                

47 VAŠICA MARTIN 2 ŠEDÍ VLCI BRUŠPERK BRUŠPERK CZE M2 36-49 20 M 36 00:55:01 01:15:33 01:40:33 02:33:06 03:27:56 04:26:24.00 04:26:24.00 12:06 5
48 GŁOWACKA MAGDA 22 KATOWICE POL K1 18-35 8 K 12 01:04:09 01:27:25 01:54:30 02:54:05 03:45:30 04:27:00.00 04:27:00.00 12:08 4.9
49 FADIEJEW ANDRZEJ 35 K POL M2 36-49 21 M 37 00:55:06 01:16:20 01:39:42 02:30:32 03:41:08 04:31:01.00 04:31:01.00 12:19 4.9
50 KIEŁBASA KAROLINA 25 ŻORY POL K1 18-35 9 K 13 01:09:49 01:34:44 02:01:03 03:01:19 03:56:10 04:32:49.00 04:32:49.00 12:24 4.8
51 DANIELAK ROMAN 14 ZIELONKI POL M3 50+ 5 M 38 01:07:34 01:34:31 01:58:55 02:55:36 03:52:09 04:33:44.00 04:33:44.00 12:26 4.8
52 MANTERYS MICHAŁ 32 G.O.A.T. TEAM

MICHAŁOWICE
KRAKÓW POL M2 36-49 22 M 39 01:09:52 01:34:36 01:59:21 02:59:58 03:57:41 04:33:58.00 04:33:58.00 12:27 4.8

                 
53 GLOWACKI MACIEJ 23 ZABRZE POL M2 36-49 23 M 40 01:04:25 01:32:17 02:01:46 03:01:16 03:56:01 04:43:28.00 04:43:28.00 12:53 4.7
54 GACEK GRZEGORZ 67 SKL SUCHA

BESKIDZKA
JORDANÓW POL M3 50+ 6 M 41 01:05:39 01:29:23 01:55:42 03:03:05 04:11:37 04:51:31.00 04:51:31.00 13:15 4.5

                 
55 CZAPSKI PIOTR 52 WARSZAWA POL M3 50+ 7 M 42 01:12:25 01:42:50 02:11:46 03:12:45 04:08:26 04:54:50.00 04:54:50.00 13:24 4.5
56 MATCZAK MACIEJ 46 ODOLANÓW POL M2 36-49 24 M 43 01:11:19 01:34:40 02:02:55 03:09:35 04:12:09 04:55:58.00 04:55:58.00 13:27 4.5
57 SZYMAŃSKI PAWEŁ 18 WARSZAWA POL M3 50+ 8 M 44 01:07:51 01:40:43 02:10:59 03:10:09 04:06:27 04:58:26.00 04:58:26.00 13:33 4.4
58 SZYMAŃSKI ŁUKASZ 17 JELENIA GÓRA POL M1 18-35 13 M 45 01:13:46 01:46:50 02:15:02 03:17:22 04:24:29 05:14:46.00 05:14:46.00 14:18 4.2
59 PAWŁOWSKI MACIEJ 26 LODZ POL M2 36-49 25 M 46 01:06:26 01:40:14 02:12:32 03:12:31 04:14:48 05:15:03.00 05:15:03.00 14:19 4.2
60 NOCUŃ KAMIL 3 BYTOM POL M1 18-35 14 M 47 01:07:05 01:40:38 02:11:32 03:09:41 04:12:14 05:15:04.00 05:15:04.00 14:19 4.2
61 KARKOSZKA DAWID 11 SZCZYRK POL M1 18-35 15 M 48 01:07:27 01:37:36 02:05:25 03:19:21 04:35:31 05:26:18.00 05:26:18.00 14:49 4
62 KORZENIOWSKA MAŁGORZATA 41 WARSZAWA POL K2 36-49 4 K 14 01:11:00 01:50:16 02:18:18 03:25:53 04:29:27 05:26:47.00 05:26:47.00 14:51 4
63 ZACHWIEJA KATARZYNA 48 KRAKÓW POL K3 50+ 2 K 15 01:12:07 01:50:27 02:20:47 03:25:59 04:29:23 05:26:50.00 05:26:50.00 14:51 4
64 WRUK REMIGIUSZ 20 TATRA RUNNING TEAM OPOLE POL M3 50+ 9 M 49 01:06:35 01:34:26 02:02:41 03:11:32 04:06:22 05:28:58.00 05:28:58.00 14:57 4
65 URBAŚ RAFAŁ 37 POGÓRSKA WOLA POL M2 36-49 26 M 50 01:12:31 01:38:17 02:05:18 03:18:55 04:33:44 05:31:22.00 05:31:22.00 15:03 4
66 KLIMIUK MAŁGOSIA 8 STANISŁAWOWO POL K2 36-49 5 K 16 01:17:46 01:54:40 02:22:17 03:29:35 04:41:54 05:35:34.00 05:35:34.00 15:15 3.9
67 MUSIELAK MAREK 9 POZNAŃ POL M2 36-49 27 M 51 01:17:43 01:54:37 02:22:19 03:29:38 04:41:56 05:35:35.00 05:35:35.00 15:15 3.9
68 BOGDAŁ ŁUCJA 34 RABA WYŻNA POL K2 36-49 6 K 17 01:16:03 01:44:34 02:16:02 03:30:27 04:53:15 05:37:06.00 05:37:06.00 15:19 3.9
69 PERLAŃSKI ANDRZEJ 4 ŁÓDŹ POL M2 36-49 28 M 52 01:09:42 01:38:03 02:05:48 03:11:21 04:13:42 05:37:09.00 05:37:09.00 15:19 3.9
70 MURAWSKA JOANNA 40 MIKI TEAM GDAŃSK POL K2 36-49 7 K 18 01:18:19 01:49:59 02:20:04 03:31:47 04:44:56 05:37:37.00 05:37:37.00 15:20 3.9

KLONOWICZ PATRYCJA 64 AW SZYBCIEJ TEAM NOWE ŻUKOWICE POL K1 18-35 00:58:10
DNF

01:18:24
DNF

01:45:14
DNF

02:40:58
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

DIABLAK SALCO SKYRACE®, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

1 KAPUSTA-SZYDŁAK SYLWIA 43 SALCO / DYNAFIT RZESZÓW POL K2 36-49 1 K 1 00:45:38 01:04:26 01:22:03 01:58:20 02:31:15 02:55:59.00 02:55:59.00 7:59 7.5
2 BOCHENEK MAGDALENA 56 G.O.A.T. TEAM

MICHAŁOWICE
MICHAŁOWICE POL K1 18-35 1 K 2 00:49:48 01:08:05 01:25:20 02:06:00 02:45:55 03:11:18.00 03:11:18.00 8:41 6.9

                 
3 WYSŁUCH IZABELA 28 STAŃCZAK RACE TEAM SKOCZÓW POL K1 18-35 2 K 3 00:51:54 01:09:44 01:28:12 02:11:22 02:52:20 03:18:44.00 03:18:44.00 9:02 6.6
4 FUCZIK MAŁGORZATA 61 HIT THE TRAIL

TOMASZ KLISZ
BIELSKO-BIAŁA POL K3 50+ 1 K 4 00:57:57 01:16:24 01:34:47 02:20:38 03:03:54 03:30:43.00 03:30:43.00 9:34 6.3

                 
5 BIDAS RÓŻA 13 LUBLIN POL K1 18-35 3 K 5 00:52:44 01:11:06 01:31:12 02:14:22 03:31:23.00 03:31:23.00 9:36 6.2
6 LEGAT EWA 27 WOLA POL K2 36-49 2 K 6 01:03:18 01:22:58 01:43:24 02:34:10 03:19:25 03:49:05.00 03:49:05.00 10:24 5.8
7 SZCZYGIEŁ AGNIESZKA 38 WIELKA WIEŚ POL K1 18-35 4 K 7 00:59:05 01:18:19 01:41:10 02:34:13 03:21:37 03:53:31.00 03:53:31.00 10:36 5.7
8 SZYMCZYK AGNIESZKA 19 GLIWICE POL K1 18-35 5 K 8 00:55:17 01:18:42 01:43:48 02:35:58 03:24:14 04:07:49.00 04:07:49.00 11:15 5.3
9 BABIŃSKA-POPIŁKA EWELINA 71 RADKÓW POL K2 36-49 3 K 9 01:00:40 01:24:40 01:51:51 02:44:52 03:34:15 04:11:59.00 04:11:59.00 11:27 5.2

10 SOKÓŁ DOMINIKA 21 MOUNTAIN RUNNING
GUIDES

GOLESZÓW POL K1 18-35 6 K 10 01:00:52 01:23:51 01:48:06 02:41:33 03:40:15 04:20:26.00 04:20:26.00 11:50 5.1
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DIABLAK SALCO SKYRACE®, Open K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

11 KOSMAN MAGDALENA 5 SKL SUCHA
BESKIDZKA

SUCHA
BESKIDZKA

POL K1 18-35 7 K 11 01:08:08 01:37:19 02:05:05 02:58:26 03:44:42 04:22:55.00 04:22:55.00 11:57 5
                

12 GŁOWACKA MAGDA 22 KATOWICE POL K1 18-35 8 K 12 01:04:09 01:27:25 01:54:30 02:54:05 03:45:30 04:27:00.00 04:27:00.00 12:08 4.9
13 KIEŁBASA KAROLINA 25 ŻORY POL K1 18-35 9 K 13 01:09:49 01:34:44 02:01:03 03:01:19 03:56:10 04:32:49.00 04:32:49.00 12:24 4.8
14 KORZENIOWSKA MAŁGORZATA 41 WARSZAWA POL K2 36-49 4 K 14 01:11:00 01:50:16 02:18:18 03:25:53 04:29:27 05:26:47.00 05:26:47.00 14:51 4
15 ZACHWIEJA KATARZYNA 48 KRAKÓW POL K3 50+ 2 K 15 01:12:07 01:50:27 02:20:47 03:25:59 04:29:23 05:26:50.00 05:26:50.00 14:51 4
16 KLIMIUK MAŁGOSIA 8 STANISŁAWOWO POL K2 36-49 5 K 16 01:17:46 01:54:40 02:22:17 03:29:35 04:41:54 05:35:34.00 05:35:34.00 15:15 3.9
17 BOGDAŁ ŁUCJA 34 RABA WYŻNA POL K2 36-49 6 K 17 01:16:03 01:44:34 02:16:02 03:30:27 04:53:15 05:37:06.00 05:37:06.00 15:19 3.9
18 MURAWSKA JOANNA 40 MIKI TEAM GDAŃSK POL K2 36-49 7 K 18 01:18:19 01:49:59 02:20:04 03:31:47 04:44:56 05:37:37.00 05:37:37.00 15:20 3.9

KLONOWICZ PATRYCJA 64 AW SZYBCIEJ TEAM NOWE ŻUKOWICE POL K1 18-35 00:58:10
DNF

01:18:24
DNF

01:45:14
DNF

02:40:58
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

DIABLAK SALCO SKYRACE®, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

1 BROJ MARCEL 73 BROJ TEAM ŹLINICE ŹLINICE POL M1 18-35 1 M 1 00:40:44 00:55:06 01:10:49 01:43:05 02:12:35 02:32:52.00 02:32:52.00 6:56 8.6
2 LEŚNIAK KAMIL 57 HOKA GARMIN TEAM POZNAŃ POL M1 18-35 2 M 2 00:41:13 00:56:19 01:11:17 01:42:33 02:13:01 02:36:22.00 02:36:22.00 7:06 8.4
3 JURA RAFAŁ 80 KOZY POL M2 36-49 1 M 3 00:42:33 00:58:14 01:14:12 01:49:00 02:22:29 02:45:52.00 02:45:52.00 7:32 8
4 KAŁUŻA JERZY 63 KS KANDAHAR SKOCZÓW POL M2 36-49 2 M 4 00:41:58 00:58:09 01:14:43 01:50:07 02:22:20 02:46:40.00 02:46:40.00 7:34 7.9
5 POKRYWKA ROBERT 76 POZNAŃ POL M1 18-35 3 M 5 00:46:18 01:01:48 01:17:51 01:54:09 02:27:26 02:49:36.00 02:49:36.00 7:42 7.8
6 JACHYMIAK ROBERT 30 ALPIN SPORT TEAM NOWY TARG POL M2 36-49 3 M 6 00:43:35 01:01:17 01:17:35 01:54:21 02:30:33 02:54:22.00 02:54:22.00 7:55 7.6
7 JARZĄBEK ROBERT 69 ALPIN SPORT TEAM /

GO APTIV
SKOMIELNA BIAŁA POL M1 18-35 4 M 7 00:45:57 01:01:52 01:17:56 01:55:59 02:33:15 03:00:15.00 03:00:15.00 8:11 7.3

                 
8 STREIT DAWID 62 BIELSKO-BIAŁA POL M2 36-49 4 M 8 00:45:16 01:03:50 01:21:14 02:00:03 02:36:01 03:02:43.00 03:02:43.00 8:18 7.2
9 WOLCZKO GRZEGORZ 78 MAKÓW

PODHALAŃSKI
POL M2 36-49 5 M 9 00:46:09 01:03:55 01:21:44 01:59:31 02:38:01 03:03:43.00 03:03:43.00 8:21 7.2

                 
10 MAJCHRZAK MACIEJ 15 AW - SZYBCIEJ - TEAM WROCŁAW POL M1 18-35 5 M 10 00:47:27 01:05:38 01:24:47 02:03:59 02:40:11 03:07:36.00 03:07:36.00 8:31 7
11 MAREK DAREK 7 SCARPA / #RÓBSWOJE KRAKÓW POL M2 36-49 6 M 11 00:42:37 00:57:22 01:12:39 01:54:50 02:35:25 03:10:52.00 03:10:52.00 8:40 6.9
12 SOKOŁOWSKI MAREK 33 ALPIN SPORT TEAM MYSŁOWICE-WES

OŁA
POL M3 50+ 1 M 12 00:48:57 01:07:52 01:25:50 02:06:04 02:44:19 03:11:13.00 03:11:13.00 8:41 6.9

                 
13 LASAK WOJCIECH 60 MOUNTAIN RUNNING

GUIDES
KOŚCIELISKO POL M1 18-35 6 M 13 00:50:42 01:08:17 01:26:06 02:08:49 02:49:38 03:14:56.00 03:14:56.00 8:51 6.8

                 
14 WÓJS JANUSZ 66 ZAWOJA POL M3 50+ 2 M 14 00:48:30 01:04:47 01:22:24 02:03:40 02:44:15 03:15:31.00 03:15:31.00 8:53 6.8
15 CZAPCZYŃSKI CEZARY 72 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE POL M2 36-49 7 M 15 00:48:34 01:08:47 01:27:55 02:07:49 02:47:21 03:18:51.00 03:18:51.00 9:02 6.6
16 ŁASKOWSKI JAKUB 45 KS KANDAHAR / MRG WARSZAWA POL M1 18-35 7 M 16 00:50:48 01:08:20 01:25:54 02:08:42 02:49:10 03:19:00.00 03:19:00.00 9:02 6.6
17 DRUŻBA SZYMON 53 KATOWICE POL M1 18-35 8 M 17 00:51:50 01:09:54 01:28:13 02:11:42 02:52:47 03:19:21.00 03:19:21.00 9:03 6.6
18 WIEJOWSKI TOMASZ 29 CICHE POL M2 36-49 8 M 18 00:53:00 01:09:18 01:26:11 02:12:58 03:02:52 03:28:07.00 03:28:07.00 9:27 6.3
19 SZNAJDER JAROSŁAW 36 RUNPROGRESS.PL

TEAM
DOBCZYCE POL M3 50+ 3 M 19 00:52:00 01:09:39 01:28:51 02:13:47 02:57:30 03:29:53.00 03:29:53.00 9:32 6.3

                 
20 KASTELIK DARIUSZ 77 SPRINTEX TEAM PIETRZYKOWICE POL M2 36-49 9 M 20 00:52:52 01:14:57 01:36:14 02:19:24 03:01:27 03:31:41.00 03:31:41.00 9:37 6.2
21 DYREK MATEUSZ 51 MSZANA GÓRNA POL M2 36-49 10 M 21 00:53:03 01:13:38 01:32:41 02:18:31 03:02:46 03:33:08.00 03:33:08.00 9:41 6.2
22 SUCHENIA PIOTR 47 RUNPASSION.PL TEAM REDA POL M2 36-49 11 M 22 00:52:39 01:13:34 01:32:08 02:15:42 03:00:37 03:34:58.00 03:34:58.00 9:46 6.1
23 DZIKOWSKI MICHAL 59 MOUNTAIN RUNNING

GUIDES
WARSAW POL M1 18-35 9 M 23 00:54:56 01:14:42 01:34:44 02:20:09 03:05:06 03:38:11.00 03:38:11.00 9:55 6

                 
24 MURAWSKI MACIEJ 39 MIKI TEAM GDAŃSK POL M2 36-49 12 M 24 00:50:13 01:11:13 01:32:06 02:16:02 03:03:15 03:38:22.00 03:38:22.00 9:55 6
25 NYKA JAN 74 WARSZAWA POL M3 50+ 4 M 25 00:55:29 01:16:14 01:36:21 02:26:43 03:14:59 03:43:20.00 03:43:20.00 10:09 5.9
26 KOZŁOWSKI PAWEŁ 31 ŁAZY POL M2 36-49 13 M 26 00:54:15 01:14:06 01:34:40 02:21:47 03:11:35 03:43:40.00 03:43:40.00 10:10 5.9
27 NEUFELD MARCIN 44 RUNPASSION.PL  TEAM GDYNIA POL M2 36-49 14 M 27 00:56:32 01:19:20 01:42:24 02:30:59 03:17:43 03:48:09.00 03:48:09.00 10:22 5.8
28 MYSIURA DANIEL 79 GROJEC POL M2 36-49 15 M 28 00:55:50 01:16:09 01:37:35 02:28:31 03:19:05 03:50:11.00 03:50:11.00 10:27 5.7
29 LEWNIOWSKI BŁAŻEJ 70 KRAKÓW POL M2 36-49 16 M 29 00:59:28 01:22:46 01:43:51 02:36:53 03:27:42 03:59:55.00 03:59:55.00 10:54 5.5
30 SZUST MAREK 75 WOLA POL M2 36-49 17 M 30 01:01:59 01:21:36 01:45:09 02:37:47 03:28:36 04:01:46.00 04:01:46.00 10:59 5.5
31 KOZIEŁ KRZYSZTOF 68 CHEŁMEK POL M2 36-49 18 M 31 01:04:22 01:30:31 01:51:32 02:38:47 03:27:35 04:02:03.00 04:02:03.00 11:00 5.5
32 ŻABSKI MACIEJ 49 BYTOM POL M1 18-35 10 M 32 00:54:45 01:21:15 01:46:28 02:34:19 03:19:37 04:06:58.00 04:06:58.00 11:13 5.3
33 MIKOŁAJCZYK WOJCIECH 10 WSZEDZIEŃ POL M1 18-35 11 M 33 01:05:19 01:28:12 01:51:47 02:41:13 03:30:48 04:10:31.00 04:10:31.00 11:23 5.3
34 BIDAS MICHAŁ 12 STAYINSANE/FIZJOACC

ESS
LUBLIN POL M1 18-35 12 M 34 01:06:44 01:26:59 01:51:07 02:43:18 03:34:35 04:12:44.00 04:12:44.00 11:29 5.2
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DIABLAK SALCO SKYRACE®, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

35 FIGEL MICHAŁ 58 MIKI TEAM GDAŃSK POL M2 36-49 19 M 35 01:01:50 01:33:37 02:01:24 02:49:28 03:34:58 04:20:04.00 04:20:04.00 11:49 5.1
36 VAŠICA MARTIN 2 ŠEDÍ VLCI BRUŠPERK BRUŠPERK CZE M2 36-49 20 M 36 00:55:01 01:15:33 01:40:33 02:33:06 03:27:56 04:26:24.00 04:26:24.00 12:06 5
37 FADIEJEW ANDRZEJ 35 K POL M2 36-49 21 M 37 00:55:06 01:16:20 01:39:42 02:30:32 03:41:08 04:31:01.00 04:31:01.00 12:19 4.9
38 DANIELAK ROMAN 14 ZIELONKI POL M3 50+ 5 M 38 01:07:34 01:34:31 01:58:55 02:55:36 03:52:09 04:33:44.00 04:33:44.00 12:26 4.8
39 MANTERYS MICHAŁ 32 G.O.A.T. TEAM

MICHAŁOWICE
KRAKÓW POL M2 36-49 22 M 39 01:09:52 01:34:36 01:59:21 02:59:58 03:57:41 04:33:58.00 04:33:58.00 12:27 4.8

                 
40 GLOWACKI MACIEJ 23 ZABRZE POL M2 36-49 23 M 40 01:04:25 01:32:17 02:01:46 03:01:16 03:56:01 04:43:28.00 04:43:28.00 12:53 4.7
41 GACEK GRZEGORZ 67 SKL SUCHA

BESKIDZKA
JORDANÓW POL M3 50+ 6 M 41 01:05:39 01:29:23 01:55:42 03:03:05 04:11:37 04:51:31.00 04:51:31.00 13:15 4.5

                 
42 CZAPSKI PIOTR 52 WARSZAWA POL M3 50+ 7 M 42 01:12:25 01:42:50 02:11:46 03:12:45 04:08:26 04:54:50.00 04:54:50.00 13:24 4.5
43 MATCZAK MACIEJ 46 ODOLANÓW POL M2 36-49 24 M 43 01:11:19 01:34:40 02:02:55 03:09:35 04:12:09 04:55:58.00 04:55:58.00 13:27 4.5
44 SZYMAŃSKI PAWEŁ 18 WARSZAWA POL M3 50+ 8 M 44 01:07:51 01:40:43 02:10:59 03:10:09 04:06:27 04:58:26.00 04:58:26.00 13:33 4.4
45 SZYMAŃSKI ŁUKASZ 17 JELENIA GÓRA POL M1 18-35 13 M 45 01:13:46 01:46:50 02:15:02 03:17:22 04:24:29 05:14:46.00 05:14:46.00 14:18 4.2
46 PAWŁOWSKI MACIEJ 26 LODZ POL M2 36-49 25 M 46 01:06:26 01:40:14 02:12:32 03:12:31 04:14:48 05:15:03.00 05:15:03.00 14:19 4.2
47 NOCUŃ KAMIL 3 BYTOM POL M1 18-35 14 M 47 01:07:05 01:40:38 02:11:32 03:09:41 04:12:14 05:15:04.00 05:15:04.00 14:19 4.2
48 KARKOSZKA DAWID 11 SZCZYRK POL M1 18-35 15 M 48 01:07:27 01:37:36 02:05:25 03:19:21 04:35:31 05:26:18.00 05:26:18.00 14:49 4
49 WRUK REMIGIUSZ 20 TATRA RUNNING TEAM OPOLE POL M3 50+ 9 M 49 01:06:35 01:34:26 02:02:41 03:11:32 04:06:22 05:28:58.00 05:28:58.00 14:57 4
50 URBAŚ RAFAŁ 37 POGÓRSKA WOLA POL M2 36-49 26 M 50 01:12:31 01:38:17 02:05:18 03:18:55 04:33:44 05:31:22.00 05:31:22.00 15:03 4
51 MUSIELAK MAREK 9 POZNAŃ POL M2 36-49 27 M 51 01:17:43 01:54:37 02:22:19 03:29:38 04:41:56 05:35:35.00 05:35:35.00 15:15 3.9
52 PERLAŃSKI ANDRZEJ 4 ŁÓDŹ POL M2 36-49 28 M 52 01:09:42 01:38:03 02:05:48 03:11:21 04:13:42 05:37:09.00 05:37:09.00 15:19 3.9

DIABLAK SALCO SKYRACE®, K1 18-35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

1 BOCHENEK MAGDALENA 56 G.O.A.T. TEAM
MICHAŁOWICE

MICHAŁOWICE POL K1 18-35 1 K 2 00:49:48 01:08:05 01:25:20 02:06:00 02:45:55 03:11:18.00 03:11:18.00 8:41 6.9
                 

2 WYSŁUCH IZABELA 28 STAŃCZAK RACE TEAM SKOCZÓW POL K1 18-35 2 K 3 00:51:54 01:09:44 01:28:12 02:11:22 02:52:20 03:18:44.00 03:18:44.00 9:02 6.6
3 BIDAS RÓŻA 13 LUBLIN POL K1 18-35 3 K 5 00:52:44 01:11:06 01:31:12 02:14:22 03:31:23.00 03:31:23.00 9:36 6.2
4 SZCZYGIEŁ AGNIESZKA 38 WIELKA WIEŚ POL K1 18-35 4 K 7 00:59:05 01:18:19 01:41:10 02:34:13 03:21:37 03:53:31.00 03:53:31.00 10:36 5.7
5 SZYMCZYK AGNIESZKA 19 GLIWICE POL K1 18-35 5 K 8 00:55:17 01:18:42 01:43:48 02:35:58 03:24:14 04:07:49.00 04:07:49.00 11:15 5.3
6 SOKÓŁ DOMINIKA 21 MOUNTAIN RUNNING

GUIDES
GOLESZÓW POL K1 18-35 6 K 10 01:00:52 01:23:51 01:48:06 02:41:33 03:40:15 04:20:26.00 04:20:26.00 11:50 5.1

                 
7 KOSMAN MAGDALENA 5 SKL SUCHA

BESKIDZKA
SUCHA
BESKIDZKA

POL K1 18-35 7 K 11 01:08:08 01:37:19 02:05:05 02:58:26 03:44:42 04:22:55.00 04:22:55.00 11:57 5
                

8 GŁOWACKA MAGDA 22 KATOWICE POL K1 18-35 8 K 12 01:04:09 01:27:25 01:54:30 02:54:05 03:45:30 04:27:00.00 04:27:00.00 12:08 4.9
9 KIEŁBASA KAROLINA 25 ŻORY POL K1 18-35 9 K 13 01:09:49 01:34:44 02:01:03 03:01:19 03:56:10 04:32:49.00 04:32:49.00 12:24 4.8

KLONOWICZ PATRYCJA 64 AW SZYBCIEJ TEAM NOWE ŻUKOWICE POL K1 18-35 00:58:10
DNF

01:18:24
DNF

01:45:14
DNF

02:40:58
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

DIABLAK SALCO SKYRACE®, M1 18-35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

1 BROJ MARCEL 73 BROJ TEAM ŹLINICE ŹLINICE POL M1 18-35 1 M 1 00:40:44 00:55:06 01:10:49 01:43:05 02:12:35 02:32:52.00 02:32:52.00 6:56 8.6
2 LEŚNIAK KAMIL 57 HOKA GARMIN TEAM POZNAŃ POL M1 18-35 2 M 2 00:41:13 00:56:19 01:11:17 01:42:33 02:13:01 02:36:22.00 02:36:22.00 7:06 8.4
3 POKRYWKA ROBERT 76 POZNAŃ POL M1 18-35 3 M 5 00:46:18 01:01:48 01:17:51 01:54:09 02:27:26 02:49:36.00 02:49:36.00 7:42 7.8
4 JARZĄBEK ROBERT 69 ALPIN SPORT TEAM /

GO APTIV
SKOMIELNA BIAŁA POL M1 18-35 4 M 7 00:45:57 01:01:52 01:17:56 01:55:59 02:33:15 03:00:15.00 03:00:15.00 8:11 7.3

                 
5 MAJCHRZAK MACIEJ 15 AW - SZYBCIEJ - TEAM WROCŁAW POL M1 18-35 5 M 10 00:47:27 01:05:38 01:24:47 02:03:59 02:40:11 03:07:36.00 03:07:36.00 8:31 7
6 LASAK WOJCIECH 60 MOUNTAIN RUNNING

GUIDES
KOŚCIELISKO POL M1 18-35 6 M 13 00:50:42 01:08:17 01:26:06 02:08:49 02:49:38 03:14:56.00 03:14:56.00 8:51 6.8

                 
7 ŁASKOWSKI JAKUB 45 KS KANDAHAR / MRG WARSZAWA POL M1 18-35 7 M 16 00:50:48 01:08:20 01:25:54 02:08:42 02:49:10 03:19:00.00 03:19:00.00 9:02 6.6
8 DRUŻBA SZYMON 53 KATOWICE POL M1 18-35 8 M 17 00:51:50 01:09:54 01:28:13 02:11:42 02:52:47 03:19:21.00 03:19:21.00 9:03 6.6
9 DZIKOWSKI MICHAL 59 MOUNTAIN RUNNING

GUIDES
WARSAW POL M1 18-35 9 M 23 00:54:56 01:14:42 01:34:44 02:20:09 03:05:06 03:38:11.00 03:38:11.00 9:55 6
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DIABLAK SALCO SKYRACE®, M1 18-35 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

10 ŻABSKI MACIEJ 49 BYTOM POL M1 18-35 10 M 32 00:54:45 01:21:15 01:46:28 02:34:19 03:19:37 04:06:58.00 04:06:58.00 11:13 5.3
11 MIKOŁAJCZYK WOJCIECH 10 WSZEDZIEŃ POL M1 18-35 11 M 33 01:05:19 01:28:12 01:51:47 02:41:13 03:30:48 04:10:31.00 04:10:31.00 11:23 5.3
12 BIDAS MICHAŁ 12 STAYINSANE/FIZJOACC

ESS
LUBLIN POL M1 18-35 12 M 34 01:06:44 01:26:59 01:51:07 02:43:18 03:34:35 04:12:44.00 04:12:44.00 11:29 5.2

                 
13 SZYMAŃSKI ŁUKASZ 17 JELENIA GÓRA POL M1 18-35 13 M 45 01:13:46 01:46:50 02:15:02 03:17:22 04:24:29 05:14:46.00 05:14:46.00 14:18 4.2
14 NOCUŃ KAMIL 3 BYTOM POL M1 18-35 14 M 47 01:07:05 01:40:38 02:11:32 03:09:41 04:12:14 05:15:04.00 05:15:04.00 14:19 4.2
15 KARKOSZKA DAWID 11 SZCZYRK POL M1 18-35 15 M 48 01:07:27 01:37:36 02:05:25 03:19:21 04:35:31 05:26:18.00 05:26:18.00 14:49 4

DIABLAK SALCO SKYRACE®, K2 36-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

1 KAPUSTA-SZYDŁAK SYLWIA 43 SALCO / DYNAFIT RZESZÓW POL K2 36-49 1 K 1 00:45:38 01:04:26 01:22:03 01:58:20 02:31:15 02:55:59.00 02:55:59.00 7:59 7.5
2 LEGAT EWA 27 WOLA POL K2 36-49 2 K 6 01:03:18 01:22:58 01:43:24 02:34:10 03:19:25 03:49:05.00 03:49:05.00 10:24 5.8
3 BABIŃSKA-POPIŁKA EWELINA 71 RADKÓW POL K2 36-49 3 K 9 01:00:40 01:24:40 01:51:51 02:44:52 03:34:15 04:11:59.00 04:11:59.00 11:27 5.2
4 KORZENIOWSKA MAŁGORZATA 41 WARSZAWA POL K2 36-49 4 K 14 01:11:00 01:50:16 02:18:18 03:25:53 04:29:27 05:26:47.00 05:26:47.00 14:51 4
5 KLIMIUK MAŁGOSIA 8 STANISŁAWOWO POL K2 36-49 5 K 16 01:17:46 01:54:40 02:22:17 03:29:35 04:41:54 05:35:34.00 05:35:34.00 15:15 3.9
6 BOGDAŁ ŁUCJA 34 RABA WYŻNA POL K2 36-49 6 K 17 01:16:03 01:44:34 02:16:02 03:30:27 04:53:15 05:37:06.00 05:37:06.00 15:19 3.9
7 MURAWSKA JOANNA 40 MIKI TEAM GDAŃSK POL K2 36-49 7 K 18 01:18:19 01:49:59 02:20:04 03:31:47 04:44:56 05:37:37.00 05:37:37.00 15:20 3.9

DIABLAK SALCO SKYRACE®, M2 36-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

1 JURA RAFAŁ 80 KOZY POL M2 36-49 1 M 3 00:42:33 00:58:14 01:14:12 01:49:00 02:22:29 02:45:52.00 02:45:52.00 7:32 8
2 KAŁUŻA JERZY 63 KS KANDAHAR SKOCZÓW POL M2 36-49 2 M 4 00:41:58 00:58:09 01:14:43 01:50:07 02:22:20 02:46:40.00 02:46:40.00 7:34 7.9
3 JACHYMIAK ROBERT 30 ALPIN SPORT TEAM NOWY TARG POL M2 36-49 3 M 6 00:43:35 01:01:17 01:17:35 01:54:21 02:30:33 02:54:22.00 02:54:22.00 7:55 7.6
4 STREIT DAWID 62 BIELSKO-BIAŁA POL M2 36-49 4 M 8 00:45:16 01:03:50 01:21:14 02:00:03 02:36:01 03:02:43.00 03:02:43.00 8:18 7.2
5 WOLCZKO GRZEGORZ 78 MAKÓW

PODHALAŃSKI
POL M2 36-49 5 M 9 00:46:09 01:03:55 01:21:44 01:59:31 02:38:01 03:03:43.00 03:03:43.00 8:21 7.2

                 
6 MAREK DAREK 7 SCARPA / #RÓBSWOJE KRAKÓW POL M2 36-49 6 M 11 00:42:37 00:57:22 01:12:39 01:54:50 02:35:25 03:10:52.00 03:10:52.00 8:40 6.9
7 CZAPCZYŃSKI CEZARY 72 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE POL M2 36-49 7 M 15 00:48:34 01:08:47 01:27:55 02:07:49 02:47:21 03:18:51.00 03:18:51.00 9:02 6.6
8 WIEJOWSKI TOMASZ 29 CICHE POL M2 36-49 8 M 18 00:53:00 01:09:18 01:26:11 02:12:58 03:02:52 03:28:07.00 03:28:07.00 9:27 6.3
9 KASTELIK DARIUSZ 77 SPRINTEX TEAM PIETRZYKOWICE POL M2 36-49 9 M 20 00:52:52 01:14:57 01:36:14 02:19:24 03:01:27 03:31:41.00 03:31:41.00 9:37 6.2

10 DYREK MATEUSZ 51 MSZANA GÓRNA POL M2 36-49 10 M 21 00:53:03 01:13:38 01:32:41 02:18:31 03:02:46 03:33:08.00 03:33:08.00 9:41 6.2
11 SUCHENIA PIOTR 47 RUNPASSION.PL TEAM REDA POL M2 36-49 11 M 22 00:52:39 01:13:34 01:32:08 02:15:42 03:00:37 03:34:58.00 03:34:58.00 9:46 6.1
12 MURAWSKI MACIEJ 39 MIKI TEAM GDAŃSK POL M2 36-49 12 M 24 00:50:13 01:11:13 01:32:06 02:16:02 03:03:15 03:38:22.00 03:38:22.00 9:55 6
13 KOZŁOWSKI PAWEŁ 31 ŁAZY POL M2 36-49 13 M 26 00:54:15 01:14:06 01:34:40 02:21:47 03:11:35 03:43:40.00 03:43:40.00 10:10 5.9
14 NEUFELD MARCIN 44 RUNPASSION.PL  TEAM GDYNIA POL M2 36-49 14 M 27 00:56:32 01:19:20 01:42:24 02:30:59 03:17:43 03:48:09.00 03:48:09.00 10:22 5.8
15 MYSIURA DANIEL 79 GROJEC POL M2 36-49 15 M 28 00:55:50 01:16:09 01:37:35 02:28:31 03:19:05 03:50:11.00 03:50:11.00 10:27 5.7
16 LEWNIOWSKI BŁAŻEJ 70 KRAKÓW POL M2 36-49 16 M 29 00:59:28 01:22:46 01:43:51 02:36:53 03:27:42 03:59:55.00 03:59:55.00 10:54 5.5
17 SZUST MAREK 75 WOLA POL M2 36-49 17 M 30 01:01:59 01:21:36 01:45:09 02:37:47 03:28:36 04:01:46.00 04:01:46.00 10:59 5.5
18 KOZIEŁ KRZYSZTOF 68 CHEŁMEK POL M2 36-49 18 M 31 01:04:22 01:30:31 01:51:32 02:38:47 03:27:35 04:02:03.00 04:02:03.00 11:00 5.5
19 FIGEL MICHAŁ 58 MIKI TEAM GDAŃSK POL M2 36-49 19 M 35 01:01:50 01:33:37 02:01:24 02:49:28 03:34:58 04:20:04.00 04:20:04.00 11:49 5.1
20 VAŠICA MARTIN 2 ŠEDÍ VLCI BRUŠPERK BRUŠPERK CZE M2 36-49 20 M 36 00:55:01 01:15:33 01:40:33 02:33:06 03:27:56 04:26:24.00 04:26:24.00 12:06 5
21 FADIEJEW ANDRZEJ 35 K POL M2 36-49 21 M 37 00:55:06 01:16:20 01:39:42 02:30:32 03:41:08 04:31:01.00 04:31:01.00 12:19 4.9
22 MANTERYS MICHAŁ 32 G.O.A.T. TEAM

MICHAŁOWICE
KRAKÓW POL M2 36-49 22 M 39 01:09:52 01:34:36 01:59:21 02:59:58 03:57:41 04:33:58.00 04:33:58.00 12:27 4.8

                 
23 GLOWACKI MACIEJ 23 ZABRZE POL M2 36-49 23 M 40 01:04:25 01:32:17 02:01:46 03:01:16 03:56:01 04:43:28.00 04:43:28.00 12:53 4.7
24 MATCZAK MACIEJ 46 ODOLANÓW POL M2 36-49 24 M 43 01:11:19 01:34:40 02:02:55 03:09:35 04:12:09 04:55:58.00 04:55:58.00 13:27 4.5
25 PAWŁOWSKI MACIEJ 26 LODZ POL M2 36-49 25 M 46 01:06:26 01:40:14 02:12:32 03:12:31 04:14:48 05:15:03.00 05:15:03.00 14:19 4.2
26 URBAŚ RAFAŁ 37 POGÓRSKA WOLA POL M2 36-49 26 M 50 01:12:31 01:38:17 02:05:18 03:18:55 04:33:44 05:31:22.00 05:31:22.00 15:03 4
27 MUSIELAK MAREK 9 POZNAŃ POL M2 36-49 27 M 51 01:17:43 01:54:37 02:22:19 03:29:38 04:41:56 05:35:35.00 05:35:35.00 15:15 3.9
28 PERLAŃSKI ANDRZEJ 4 ŁÓDŹ POL M2 36-49 28 M 52 01:09:42 01:38:03 02:05:48 03:11:21 04:13:42 05:37:09.00 05:37:09.00 15:19 3.9
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DIABLAK SALCO SKYRACE®, K3 50+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

1 FUCZIK MAŁGORZATA 61 HIT THE TRAIL
TOMASZ KLISZ

BIELSKO-BIAŁA POL K3 50+ 1 K 4 00:57:57 01:16:24 01:34:47 02:20:38 03:03:54 03:30:43.00 03:30:43.00 9:34 6.3
                 

2 ZACHWIEJA KATARZYNA 48 KRAKÓW POL K3 50+ 2 K 15 01:12:07 01:50:27 02:20:47 03:25:59 04:29:23 05:26:50.00 05:26:50.00 14:51 4

DIABLAK SALCO SKYRACE®, M3 50+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 4.5km 7.5km 11km 15km 18km Netto Brutto min/km km/h

1 SOKOŁOWSKI MAREK 33 ALPIN SPORT TEAM MYSŁOWICE-WES
OŁA

POL M3 50+ 1 M 12 00:48:57 01:07:52 01:25:50 02:06:04 02:44:19 03:11:13.00 03:11:13.00 8:41 6.9
                 

2 WÓJS JANUSZ 66 ZAWOJA POL M3 50+ 2 M 14 00:48:30 01:04:47 01:22:24 02:03:40 02:44:15 03:15:31.00 03:15:31.00 8:53 6.8
3 SZNAJDER JAROSŁAW 36 RUNPROGRESS.PL

TEAM
DOBCZYCE POL M3 50+ 3 M 19 00:52:00 01:09:39 01:28:51 02:13:47 02:57:30 03:29:53.00 03:29:53.00 9:32 6.3

                 
4 NYKA JAN 74 WARSZAWA POL M3 50+ 4 M 25 00:55:29 01:16:14 01:36:21 02:26:43 03:14:59 03:43:20.00 03:43:20.00 10:09 5.9
5 DANIELAK ROMAN 14 ZIELONKI POL M3 50+ 5 M 38 01:07:34 01:34:31 01:58:55 02:55:36 03:52:09 04:33:44.00 04:33:44.00 12:26 4.8
6 GACEK GRZEGORZ 67 SKL SUCHA

BESKIDZKA
JORDANÓW POL M3 50+ 6 M 41 01:05:39 01:29:23 01:55:42 03:03:05 04:11:37 04:51:31.00 04:51:31.00 13:15 4.5

                 
7 CZAPSKI PIOTR 52 WARSZAWA POL M3 50+ 7 M 42 01:12:25 01:42:50 02:11:46 03:12:45 04:08:26 04:54:50.00 04:54:50.00 13:24 4.5
8 SZYMAŃSKI PAWEŁ 18 WARSZAWA POL M3 50+ 8 M 44 01:07:51 01:40:43 02:10:59 03:10:09 04:06:27 04:58:26.00 04:58:26.00 13:33 4.4
9 WRUK REMIGIUSZ 20 TATRA RUNNING TEAM OPOLE POL M3 50+ 9 M 49 01:06:35 01:34:26 02:02:41 03:11:32 04:06:22 05:28:58.00 05:28:58.00 14:57 4
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